



דבר העורך

פעם אחת בא אדם פשוט אל רבי ישראל מאיר הכהן בעל ה"חפץ חיים" ושאל: "רבי לשם מה זקוק העולם לחסידים ומתנגדים ואף החסידים- בינם לבין עצמם חלוקים לקבוצות רבות: מהם שעיקר עבודתם בתפילה ומהם שעיקר עבודתם בתורה ומהם עיקר עבודת ה' שלהם בשמחה לשם מה קבוצות כה רבות?!"

עד שאתה שואל אותי - ענה לו ה"חפץ חיים" - שאל את הקיסר הרוסי! לשם מה יש לו הרבה סוגי חיילים? מהם רוכבי הסוסים מהם יורים בתותחים מקצתם באווירונים ומקצתם באוניות ובחלקם הולכי רגל. אין זאת - המשיך ה"חפץ חיים" - אלא שכל סוג וסוג מהם מועיל לקיסר למלחמה בדרך שונה. שהרי חייל שהולך רגלי אין בכוחו להילחם בחייל הנלחם בתוך אווירון. והיורים בתותחים בכוחם לנהל מלחמה אף ממרחק של כמה פרסאות.

ואפילו חיילי הקיסר המריעים בחצוצרות תפקיד חשוב להם שבתרועתם מחזקים הם את לב החיילים הנלחמים בשדה בקרב.

משום כך - סיים ה"חפץ חיים" - נחלקים גם אנו לסוגים שונים. כל אחד ואחד תורם את חלקו ויחידיו ננצח במלחמת היצר!...

בידידות ניר עזריאל

מוכר פיצה הוא אדם טוב, עד שאתה מבקש ממנו לחתוך שהמשולשים יהיו שווים.



נגודל הכריות כך גודל הציפיות.

היא עם גבס על הרגלי: הולכת לעבודה, תולה כביסה, מבשלת, רוחצת כלים, מחליפה מצעים, שוטפת את הבית.... הוא עם פלסטר על האצבע: "דוקטור, תגיד לי את האמת, כמה זמן נשאר לי?"

רק אצלנו הקרמבו מונח מעל המקרר? או שזה מנהג עולמי?

יש לי שאלה: איך בתחנות דלק ליטר מים עולה 9.90 וליטר בניזין 6.30 ??? מה אני מפספס

"יש דוקטור על המטוס???" "אני דוקטור לבלשנות" "האיש הזה הולך למות!" "עומד"

כמה אני עצלן??? מחכה לחורף שיגיע ויפרק לי את הסוכה



עד שנפגש שוב...

הילדים: אפשר לרדת למטה? אני: מסתכל עליה... היא: אתה לא יכול להחליט בלעדיי? אני: סבבה, תרדו היא: השתגעתי? בחוס הזה?! אני: השתגעתי? בחוס הזה?!

עלה, שני עלים, שלושה עלים, ארבעה עלים, חמישה עלים, שישה עלים, שבעה עלים, שמונה עלים, תשעה עלים, עשרה עלים.. טבעוני מנסה להירדם



ומר לא מתעניין במה אומרים עליו חתולי רחוב.

כאילו קנס אחד לא מספיק



כשאתה נכנס לאמבטיה בחורף:



אני לא מבין למה מסעדות דגים מול הים. ראית פעם סטקיה מול רפת?...

אבא- תביא פיצוחים בדרך בן- סגור אבא- יופי תודה *אחרי שעה* אבא- הבאת פיצוחים? בן- אמרתי לך שסגור



שיכור טורקי השתתף שעות בחיפושים אחרי עצמו טורקי בן 50 השתכר ושוטט לבדו ביער, וקרוביו דיווחו שהוא נעדר. ביער פגש קבוצת מחלצים שחיפשה גבר נעדר, והחליט לעזור לה - ולא הביין שהוא האדם שאותו מחפשים. כעבור שעות, כשהם קראו בשמו, הוא השיב: "אני כאן"



היחס של כדור הארץ מול גודל השמש

מהפעילות לא נחים לרגע

אבות ובנים תהלים מלל ליל שישי אירגון מתמידים



למוד מוצ"ש

מלל שישי עלון באלפי עותקים סדר לימוד שבת



שיעורי רבנים

שיעור עין יעקב

ישיבת בין הזמנים



שיעור בעלי בתים פעילויות לילדים

אזהרה! בעלון משולבים קטעי הומור - אין בכוונתן לפגוע ולהעליב!

דברי הגאון הרב ראובן אלבז שליט"א

בתחילה רק אדם סר מן הדרך ... הדרך שסלל הקב"ה לעמו ישראל. מה נקרא לטור מן הדרך? יש חוק גיאומטרי, שני קווים המקבילים זה לזה, אם הם מקבילים באופן סימטרי, לעולם אותם שני קווים לא יפגשו. ולא יתרחקו הצידה. והמרחק ביניהם תמיד ישאר שווה. אבל כאשר יבוא איזה אדם ויאמר, זה לא כל כך נורא אם אני קצת אזיז אותו הצידה. כמה? מילימטר אחד בסך הכל. נכון התחילה זה לא יורגש, אתה לא רואה את זה, אבל אחר כך...

בעבר "הרכבת" היתה הכלי רכב הכי משוכלל בעולם שהעבירה חפצים ונוסעים למרחקים עצומים. עדיין לא היו מטוסים ושאר כלי רכב וגם אוניות עוד לא היו משוכללים, והיה סכנה לנסוע בהם. פעם אחת "שאלה" הרכבת את העולם: אתם אומרים שאני הרכב שאפשר להפיק ממנו את מלוא התועלת, אם כן אני לא מבינה אתכם מדוע אתם לוקחים אותי וכובלים אותי בתוך שני פסי ברזל ואין לי שום אפשרות להשתחרר מהם ימין או שמאל. למה אתם עושים לי כך? למה אין לי חופשיות?

"עונים" לה העולם: אוי רכבת טיפשה, כל מעלתך נובעת רק בגלל שאת נמצאת בשני פסים אלו. אז אפשר להפיק ממך את התועלת המירבית, ברגע שתסטי מן הקו, תהרסי עולם ומלואו מהכובד והעוצמה שלך. התורה לא ניתנה כדי לצער את עם ישראל, אלא רק לטובתם ולטובת כל העולם כולו. כמאמר רבי חנניה בן עקשיא: "רצה הקב"ה לזכות את ישראל לפיכך, הרבה להם תורה ומצות".

שבת שלום ואמורק!



הקטע הזה שהאישה מעבירה לך מסרים דרך שיחה "סתמית" עם הילד. "אבא לא יכול לקרוא לכם סיפור עכשיו, כי הוא צריך לתלות כביסה ולשטוף את הבית"



ירושלים - בית שמש
איך פיספסתי את הארוע רוצה לדעת ראשון!?!
קבל צינתוק בארוע הבא!
להרשמה (מענה אנושי):
052-7656075



בגלל שאת נמצאת בשני פסים אלו. אז אפשר להפיק ממך את התועלת המירבית, ברגע שתסטי מן הקו, תהרסי עולם ומלואו מהכובד והעוצמה שלך. התורה לא ניתנה כדי לצער את עם ישראל, אלא רק לטובתם ולטובת כל העולם כולו. כמאמר רבי חנניה בן עקשיא: "רצה הקב"ה לזכות את ישראל לפיכך, הרבה להם תורה ומצות".

רגע השיא הזה בילדות כשהאוטובוס בטיול השנתי עובר ליד הבית שלך

רופא: מתי בעיקר אתה סובל ממחלת הים שלך? אני: לא יודע דוקטור, אין זמן מדויק זה בא בגלים...

*** אוכל במבה *
* מנקה את היד *
* שוב אוכל במבה ***



יושב עם חולצה לבנה בקידוש מטבוחה: היי חיבוקיייייי



אנשים טובים באמצע הדרך

- קוראים לי אורלי, עובדת בביטחון
- הקהילתי בעפולה ורכזת מועדון 'אמיצים' בעיר, שזה מיזם שדואג לילדים יתומים. ואני חייבת לספר לכם סיפור שלא יאמן!!!
- הגעתי לסרוסי סטורס בעפולה לקנות כמה דברים למועדון שלנו וכשהגעתי לקופה אלירן בעל הבית שמעו למי הולכים הדברים והביע התעניינות במועדון שלנו.
- הוא אמר לי חכי רגע, לקח שקית ענקית, מילא אותה בעוד צעצועים וסייר לקחת כסף על כל מה שלקחתי. יצאתי עם דמעות מהחנות, אין לי מילים פשוט.
- הלוואי שכולם ישמעו וככה כולם ידעו מי זה אלירן סרוסי המלאך!

יש לכם סיפורים על אנשים אומרים טובים שלחו לנו ונפרסם 367korona@gmail.com

בית מדרש המרכזי רחוב ריש לקיש 34

סניף בית שמש
תהלים שבת 15:50
אבות ובנים 16:20
שבת: מנחה ע"ש 17:35 שחרית 7:45
מנחה 13:00 17:00 ערבית מוצ"ש 18:29



סניף ירושלים בית כנסת שמואל הנביא רחוב שמואל הנביא 55

תהלים שבת 13:30
אבות ובנים פרשת 16:00
מתמידים יום חול 17:15-18:00
שיעור בהלכה ואגדה כל יום לאחר ערבית

ניתן להשיג את העלון בימי רביעי-חמישי בישיבת "אור החיים" רחוב עזרא 1 ירושלים בית כנסת "שמואל הנביא" רחוב שמואל הנביא 55 (מול דושינסקי) בעלות 1 ש"ח